Arsmote 220409

Dagordning

Motet oppnas.

Fraga om arsmotet ar vederborligen kallat.

Val av ordforande, vice ordforande och sekreterare for motet.

Val av tva justeringsman.

Val av tva rostraknare.

Framlaggande av styrelsens verksamhetsberattelse, kassaberattelse och
revisionsberattelse.

Fraga om styrelsens ansvarsfrihet.

Val av dirigent och vice dirigent for ett ar.

Val av tre ledamoter till styrelsen for tva ar

1.
2.
3.
4.
5.
6.

0 %N

Ledamoter valda for 2 ar 2020: Gabriella Lundstrom
Frans Sjoberg
Percy Larsson
Magdalena Brannstrom

Suppleanter valda for 1 ar 2020: Josefin Samuelsson
Per Fastrup
Nora Wanselius Souders
Emma Kristensson
Jenny Jonsson
Hjalmar Nordqvist

Ledamoter valda for 2 ar 2021: Josefina Eriksson
Sarah Wanselius Souders
Bjorn Ohlsson

10.Val av tva revisorer jamte suppleant for ett ar.
11.Val av valberedning.

12.Beslut om budget for 2022

13.Behandling av insanda motioner.

14. Information ang. kommande spelningar och évningar
15.Ovriga fragor.

16.Motet avslutas



